
Id: 6CAA6933-DCF6-45EF-872F-546D11F108F7. Uchwalony Strona 1 
 

ZAB.0007.71.2021 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/290/21 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 9 listopada 2021 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Włocławskiego 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, 1834), w związku z art. 9  ust. 2 oraz art. 37 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 29 listopada 
2008 r., o pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282,  z 2021 r. poz. 1834) oraz §6, §7 
i załącznikiem nr 1 tabela I lp. 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych  (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960), uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto dla Starosty Włocławskiego w następującej wysokości: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości:- 10.200,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dwieście złotych 
00/100), 

2) dodatek funkcyjny w wysokości:- 2.500,00 zł  (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100), 

3) dodatek specjalny w kwocie wynoszącej  30%  łącznie wynagrodzenia zasadniczego  i dodatku 
funkcyjnego:- 3.810,00 zł (słownie: trzy tysiące osiemset dziesięć złotych 00/100), 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20%  wynagrodzenia zasadniczego:-2.040,00 zł (słownie: dwa 
tysiące czterdzieści złotych 00/100). 

Ogółem wynagrodzenie miesięczne brutto wynosi:-18.550,00 zł (słownie: osiemnaście tysięcy pięćset 
pięćdziesiąt złotych 00/100) 

§ 2. Traci moc uchwała nr  II/19/18 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 14 grudnia 2018r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Starosty Włocławskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2021r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt 
Stanisław Wierzowiecki 



Id: 6CAA6933-DCF6-45EF-872F-546D11F108F7. Uchwalony Strona 2 
 

 
UZASADNIENIE 

 

W związku z wejściem w życie nowego rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  
25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, zaistniał 
obowiązek dokonania aktualizacji wynagrodzenia Starosty Włocławskiego Pana Romana 
Gołębiewskiego.  Przedkładany projekt uchwały zawiera nowe propozycje składników 
wynagrodzenia dla Starosty Włocławskiego, z uwzględnieniem wszystkich wymogów 
szczegółowych określonych w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r.  
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960).  

Obligatoryjnymi składnikami wynagrodzenia przysługującymi Staroście są: wynagrodzenie 
zasadnicze, dodatek funkcyjny, dodatek za wieloletnią pracę oraz dodatek specjalny w kwocie 
wynoszącej 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego. 

Proponowana w projekcie uchwały wysokość miesięcznego wynagrodzenia jest wyższa niż 
dotychczasowa, wobec czego spowoduje skutki w budżecie Powiatu. 

Ustalenie miesięcznego wynagrodzenia dla Starosty Włocławskiego jest konieczne i należy  
do wyłącznej właściwości Rady Powiatu. 

Wobec powyższego wnoszę o podjęcie uchwały w zaproponowanej wersji. 

 


